

Tottenhams Venner

Styrets årsberetning 2024/25

Regnskap 2024/25

Budsjett 2025/26

Tottenhams Venner

Regnskap 2024/25

Årsberetning

Tottenhams Venner sin økonomi henger sterkt sammen med antall medlemmer, per 19.5.2025 hadde foreningen 6199 medlemmer, dette er en nedgang på rundt 50 medlemmer fra året før. Økonomien anses som tilfredsstillende. Etter flere år med planlagte underskudd har styret gjort flere kostnadstiltak for å sørge for at kostnadene ikke overstiger inntektene. Inntektene for 2024-25 sesongen endte på totalt 1 761 090 og et årsresultat på 141 960 kr. Selskapets bankbeholdning ved regnskapsårets slutt var kr 707 205. Foreningen har derfor dekning for utestående ved utgangen av regnskapsåret.

Styret har p.t. syv medlemmer, som har fordelt arbeidsoppgavene mellom seg. Styret besto forrige sesong av:

Bjørnar Valen, leder

Leif Konrad Borsheim, nestleder

Kev Robin Kristoffersen, sekretær og medlemsservice

Bjørnar Fagerhøi, økonomi

Magne Mellem Enoksen, redaktør Tottenhamsupporteren

Marius Solberg Anfinsen, digitalredaktør/sosiale medier

Stig Ottar Engeskaug, rekrutteringsansvarlig

Alle styremedlemmer som er på valg ønsker gjenvalg, i år er dette Leif Konrad Borsheim, Bjørnar Fagerhøi, Stig-Ottar Engeskaug og Magne Mellem Enoksen.

Billetter

Sesongen 2024/25 var det 310 medlemmer som fikk billetter gjennom Tottenhams Venner. Det vil si at bortimot alle som søkte fikk tilbud om billetter forrige sesong. Selv om ikke alle får til alle kamper de søker på, er det en del som er fleksible og søker på flere kamper. Da er også sjansen større for at Tottenhams Venner kan bistå med billetter.

Også denne sesongen vil det være mulig å søke om billetter. For sesongen 2025/26 har Tottenhams Venner mulighet å søke om inntil 40 billetter til kampene i priskategori A, og 60 billetter til de i priskategori B og C. Selv om vi har muligheten til å søke om mellom 40-60 billetter er det ikke sikkert vi får tildelt så mange. Hvor mange vi får tildelt avhenger av hvor stor interesse det er hos andre offisielle supporterklubber, som søker fra samme pott som oss. Dersom vi får flere søknader enn tildelte billetter vil vi gjennomføre loddtrekning blant de som har søkt.

Etter mange års samarbeid med Ving om pakker med kampbillett og hotell, har Tottenhams Venner nå valgt å avslutte dette samarbeidet. I stedet har vi inngått et samarbeid med Bergen Sportsreiser, som tilbyr samme type pakker. Den store forskjellen mellom Ving og Bergen Sportsreiser er at Bergen Sportsreiser har kampbilletter i flere prisklasser. Det gjør at det da er mulig å kjøpe billigere billett-pakker enn det Ving kunne tilby.

Fellesturer

Vi fikk gjennomført 2 fellesturer forrige sesong. Høstens fellestur var mot Fulham, en kamp som endte 1-1. Vårens fellestur var i påske i forbindelse med kampen mot Nottingham Forest. Tottenham hadde da allerede gitt opp Premier League i jakten på et Europa League-trofè, og Forest vant kampen 2-1.

På begge fellesturene var det tilbud om omvisning på stadion, og muligheten for å komme seg på taket av stadion gjennom "The Dare Skywalk". På høsten var det også lagt til rette for å teste go-kart banen under stadion, men ble ikke gjennomført på grunn av manglende interesse. Det samme var tilfelle på flere aktiviteter på påskens fellestur. Vi gjennomfører også andre sosiale aktiviteter på kveldene, og her opplever vi litt mer interesse.

Vi har gjort oss noen erfaringer om fellesturene over mange år nå, og vi ser at mange som reiser over ikke liker å bli bundet av et fast opplegg over en hel helg, men heller vil kunne velge hvilke aktiviteter de vil delta på. Mange liker også selv å ordne reise og opphold i London selv. Vi er derfor i gang med å se på om vi skal endre litt på opplegg og program på fellesturen for å se om det er mulig å øke interessen igjen.

Tottenhams Venner

Regnskap 2024/25

Årsberetning

Podcasten Golden Cockerel

Podcasten vår, Golden Cockerel, leverte episoder jevnlig gjennom hele Premier League-sesongen. Tottenhams Venner vil gi en stor tak til Ole Andreas Olsen og Espen Froestad, som ofte tar ansvar for sendingene og gjør en strålende jobb. Tottenhams Venner har fortsatt avtalen som ble inngått med Moderne Media om leie av studio. De sørger for at den tekniske kvaliteten er slik vi ønsker, og sørger også for redigering og publisering i etterkant. Zoom har nok blitt benyttet oftere til innspilling av episoder det siste året enn tidligere, noe som gir oss større muligheter til å ha med gjester som ikke er lokalisert i Oslo. Tottenhams Venner vil fortsette satsingen på Golden Cockerel også kommende sesong.

Supportercupen

Årets supportercup i regi av Supporterunionen for Britisk fotball ble avholdt lørdag 7. juni på Hundsund Kunstgress på Snarøya utenfor Oslo, og Tottenham stilte denne gang med to lag. Tottenham 1 der vi i år igjen forsøkte å få inn ungdommen, men et par ringrever klart komme seg med på vårt førstelag. Tottenham Veteraner besto av noe eldre spillere.

Vi håper enda flere melder seg på neste år slik at vi igjen kan stille med 3 lag i supportercupen.

Sosiale medier

Julekalenderen på Facebook er blitt et velkomment og arbeidskrevende opplegg, som var tilbake for 11. gang i 2024. 24 videoer, 24 dager med premier og vinnere, samt herlig engasjement var resultatet. Kalenderlukene ble spilt inn i London, Bergen, Oslo og Stavange til gode tilbakemeldinger. Dette er en fin arena for å vise hva supporterklubben driver med, samtidig som det er en god nedtelling til juletiden som skaper fellesskap.

Påskentøtene i 2025 ble spilt inn på Zoom og publisert på Facebook. Med tre programledere ble det laget fem sendinger med oppgaver og fem med løsningene. I år ble løsningene for første gang samlet inn via google docs-skjema, noe som fungerte godt som lavterskel for å delta, samtidig som løsningene ikke ble avslørt i kommentarfeltet.

I løpet av det siste året har styret i Tottenhams Venner valgt å legge ned kontoen supporterklubben hadde på X (tidligere Twitter). Begrunnelsen til styret ble publisert på nettsidene, samt i sosiale kanaler, til utelukkende positive tilbakemeldinger. Her er begrunnelsen: *"Tidligere var dette en fin kanal for å følge med på artige diskusjoner, fotballrykter og for å dele nyheter fra oss, men dette har over tid endret seg. Desinformasjon, hatprat og rasisme er bare noe av det vi har sett spre seg ukritisk på kanalen, og det er ikke noe Tottenhams Venner ønsker å være en del av."*

I forbindelse med at X-kontoen ble tatt ned, gjenopplivet Tottenhams Venner sin eksisterende konto på Instagram. På den måten har medlemmene like mange velkjente kanaler å følge oss i, om enn med en annen sammensetning enn tidligere. Hyppigheten på innlegg og engasjementet på Instagram er godt, og stigende.

Tottenhams Venner holder koken på Facebook, som fortsatt er der den største delen av medlemmene våre følger oss. Facebook og Instagram er gode kanaler for å viderebringe de største nyhetene fra klubben selv, men kanalene er i hovedsak ment for informasjon fra Tottenhams Venner. Her deles regelmessig frister for billettsøknader gjennom Tottenhams Venner, info om fellesturer, medlemsbladet Tottenhamsupporteren, podcasten Golden Cockerel, årsmøtet, supportertreff og mye mer.

Følgerskaren er som tidligere en god miks av medlemmer og ikke-medlemmer.

Fullstendig informasjon fra Tottenhams Venner om billetter, medlemskap, podcast, søknadsfrister, fellesturer, julekalender, påskentøte og mer publiseres på nettsidene våre. Herfra deles de i sosiale medier. Nettsidene fungerer godt til bruken supporterklubben har. Det har vært, og er, noen tekniske utfordringer med plattformen som nettsidene bor på. Dette er over tid meldt til leverandøren for utbedring, ut spesiell respons fra nevnte aktør.

Tottenhams Venner

Regnskap 2024/25

Årsberetning

Tottenhamsupporteren

I sesongen 2024/2025 ble det som de siste sesongene gitt ut fem blader av Tottenhamsupporteren. Vi fortsatte også det som har blitt en tradisjon: å sende med en kalender i sesongens utgave, som var i posten i november.

Utgave 1: 84 sider, opplag 5000
Utgave 2: 100 sider, opplag 4800
Utgave 3: 100 sider, opplag 4800
Utgave 4: 100 sider, opplag 4900
Utgave 5: 148 sider, opplag 4900
Gjennomsnitt: 106 sider. Opplag: 4880

Vi har en betydelig økning i sidetall siden i fjor – 106 mot 93,6 i snitt. Et stort jubelnummer i anledning europacupseieren hjelper godt til her, men bladet er også tykkere i tre av de fire andre utgavene. Det er imponerende hva vi får til på frivillig basis! Opplaget har en minimal nedgang siden i fjor, grunnet noe lavere medlemstall.

Vi fortsatte som de siste to sesongene å gi ut første blad før seriestarten. Det er både en nyttig måte å dele informasjon på og en fin stemningsskaper inn mot en ny sesong.

Redaksjonen består av redaktør og rundt 20 medarbeidere som bidrar etter ønske og mulighet. Noen bidrar med faste spalter til hvert blad, mens andre leverer frittstående artikler med ulik frekvens. Fortsatt hviler mye ansvar på redaktør, og det er viktig å fortsette arbeidet med å få med flere bidragsyttere.

Forrige sesong byttet vi leverandør av adressering og utsending av bladet. Dette har fungert bra. Vi får noen få tilbakemeldinger på at bladene blir skadet når de sendes uten plast, men dette er såpass få at det er høyst overkommelig å ettersende nye blader til de det gjelder.

Bilder til bladet har i en årrekke vært levert av Reuters, supplert med noen enkeltbilder fra NTB (tidligere Scanpix). Vi har hatt gode avtaler begge steder, men begge disse har nå blitt innhentet av virkeligheten. Kostnadene til bladet ligger derfor an til å øke i neste sesong, ettersom bildeavtalene blir dyrere. Vi er nå i dialog med Tottenham om å få tilgang til klubbens egne bilder enten gratis eller til en symbolsk pris. Det vil forhåpentligvis kunne kutte kostnadene igjen utover i sesongen – eller i alle fall fra 2026/27-sesongen.

Medlemsservice

Medlemsservice har de siste årene blitt håndtert av oss selv, og dette oppleves trygt. Det er vesentlig at innmeldinger, vedlikehold av medlemsmassen, henvendelser fra medlemmer og andre skjer i kontrollerte former, med klare mål for frister og servicenivå. Vår kontaktadresse (email) fikk ca. 1000 henvendelser gjennom sesongen, noe som er nedgang fra ca 1500 året før. Det har vært en stor økning i pågang på telefon de siste årene, fra tidligere år på rundt 10 til nå rundt 50. I hovedsak er det spørsmål om billetter.

Rekruttering

Tottenhams Venner hadde 6199 medlemmer per 19.5.2024. Dette er en liten nedgang fra foregående PL sesong. Vi fortsetter med tilstedeværelse og quiz på samlinger rundt landet etter ønske.

Årets supporter

Henning Danielsen fra Kongsvinger ble kåret til Årets Supporter. Henning har alltid jobbet for supportere i sitt nærområde og i tillegg skrevet mange artikler til vårt medlemsblad.

Vel fortjent.

Tottenhams Venner

Regnskap 2024/25

Årsberetning

Økonomi

I motsetning til ordinære foretak har foreningen ikke som mål å tjene penger, men som mål og gå i null hvert år. Dette har vist seg å være en nær umulig oppgave og foreningen kan i år vise til et overskudd på 141 960 kr. Foreningen leverer et overskudd etter flere år med underskudd. Bakgrunnen for dette er at styret økte medlemskontingenten før sesongen. Det var budsjettert med et nullresultat. Hovedforklaringen på avviket er i hovedsak knyttet til kostnadstiltak knyttet til medlemsbladet. Foreningen har etter styrets vurdering en tilfredsstillende økonomi. Styret søker alltid å øke aktiviteten og kostnadsbasen, men målsetningen er at vi alle tiltak skal komme medlemmene til gode.

Omsetningen i foreningen endte på 1 761 090 kr, og det er medlemskontingenten som står for den desidert største andelen med 1 744 1' kr. Dette er en kraftig økning fra tidligere år, og skyldtes økningen som ble vedtatt på årsmøtet i august 2024.

Foreningens likvidbeholdning er som vanlig høyest i begynnelsen av sesongen da de fleste medlemmene betaler medlemskontingenten, og blir lavere utover sesongen når kostnadene påløper. Videre har underskuddet tært på bankbeholdningen. Styrets målsetning er at foreningen til enhver tid skal ha tilstrekkelig med midler til å dekke utgifter for et medlemsblad, som koster opp mot 200 000 kr, foreningen har dette per 31. mai 2025.

Tottenhams Venner forventer inntekter på samme nivå fremover og vi ønsker at dette skal gi et bedre tilbud til medlemmene. Vi budsjetterer fortsatt med et nullresultat, men ønsker å allokere større deler av kostnadene fra medlemsbladet til ytterligere aktiviteter for medlemmene. Styret jobber fortsatt med å gjennomføre kostnadskutt der det er mulig, slik at vi kan øke aktivitetsnivået.

Som alltid ønsker styret å takke alle bidragsytere for innsatsen i sesongen som er avsluttet; mye frivillig innsats er lagt ned og vi er takknemlige for all innsats og initiativ.

Styret i Tottenhams Venner

Tottenhams Venner
Regnskap 2024/25

Resultatregnskap		01.06 - 31.05			
	Note	2024/25	Budsjett 2024/25	2023/24	Budsjett 2025/26
Medlemskontigent		1 744 175	1 795 000	1 392 602	1 780 000
Souvenirsalg	1	5 880	0	690	0
Billettsalg	1	11 000	50 000	28 570	10 000
Andre inntekter		35	0	0	0
Sum inntekter		1 761 090	1 845 000	1 421 862	1 790 000
Kostnader knyttet til medlemsbladet		1 079 230	1 220 000	1 122 859	1 200 000
Souvenirkjøp	1	27 193	0	0	0
Billett kjøp	1	74 163	100 000	60 457	75 000
Andre driftskostnader	2	467 038	550 000	517 484	545 000
Driftsresultat		113 467	-25 000	-278 938	-30 000
Annen finansinntekt		29 085	25 000	25 447	30 000
Annen finanskostnad		592	0	7	0
Årsresultat		141 960	0	-253 498	0

Tottenhams Venner
Regnskap 2024/25

Balanse

	Note	31.05.2025	31.05.2024
Eiendeler			
Tottenham Hotspur Opus		1 882	1 882
Fordringer			
Andre fordringer		393	20 695
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	707 205	535 192
Sum eiendeler		709 480	557 769
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Opptjente og innskutte midler		432 863	290 903
Gjeld			
Påløpte kostnader	2	276 617	265 596
Forskuddsbetalt medlemsavgift		0	1 270
Sum egenkapital og gjeld		709 480	557 769

Tottenhams Venner
Regnskap 2024/25

Noter

Note 1 Inntekter og tilhørende kostnader

	Billettsalg		Souvenirsalg	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
Inntekter	11 000	28 570	5 880	690
Kostnader	74 163	60 457	27 193	0
Resultat	-63 163	-31 887	-21 313	690

Note 2 Andre kostnader

	2024/25	Budsjett 2024/25	2023/24	Budsjett 2025/26
Medlemsservice	56 495	60 000	59 174	60 000
Kostnader medlemskort	0	0	0	0
Reiser og utlegg	112 347	125 000	129 507	100 000
Møtekostnader årsmøte	70 862	85 000	81 055	80 000
Kostnader Legends Nights	4 803	0		30 000
Møtekostnader andre møter	7 060	0	695	7 500
Datakostnader	12 346	15 000	10 603	15 000
Kontingent SBF/THST	4 714	5 000	4 641	5 000
Kostnader supportercupen	3 600	5 500	5 400	4 000
Gaver TV-aksjonen		0		0
Adventskalender og påskenøtter	54 915	75 000	94 356	100 000
Jubileumsprosjekt	0	0	150	0
Rekrutteringssatsning	27 115	40 000	22 073	20 000
Podcast-satsing	59 960	60 000	48 856	60 000
Portokostnader	18 178	15 000	17 630	17 500
Gaver og premier	9 249	35 000	17 612	20 000
Bankgebyrer	24 714	27 500	24 319	25 000
Reklamekostnader		0	300	0
Telefonkostnader	679	1 500	706	1 000
Tap på fordringer	0	500	406	0
Andre kostnader	0	0	0	0
Sum	467 038	550 000	517 484	545 000

De påløpte kostnadene i balansen er kostnader som først forfaller og er betalt etter regnskapsårets slutt.

Tottenhams Venner
Regnskap 2024/25

Noter

Note 3 Endring i likvidbeholdningen

